
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

   

 

 

Leszno, dn. 07.03.2025 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postepowaniu  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Sukcesywna dostawa polimeru do odwadniania osadu przefermentowanego w Zakładzie 

Zagospodarowania Odpadów w Trzebani” 

Znak sprawy: ZP.PP.01.2025 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami 

w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30 dalej: PZP) uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

i odrzuceniu ofert. 

2. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 03.02.2025 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Termin dostawy suma punktów  

1. 

SNF Polska Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 

Warszawa 

NIP 5262281014 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty znajduje się w pkt. 4 poniżej. 

2. 

Brenntag Polska Spółka z o.o. 

ul. J. Bema 21,47-224 

Kędzierzyn – Koźle 

NIP 7491515495 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty znajduje się w pkt. 4 poniżej. 

3. 

Skuma Marcin Skurka Sp.k 

ul. Kresowa 15, 72-010 Police 

NIP 8513284691 

501 840,00 PLN 

60,00 pkt 

4 dni 

40,00 pkt 
100,00 pkt. 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl


 

3. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia wybiera Wykonawcę, którego oferta spełnia 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą sumę punktów w 

przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę złożoną przez: 

SKUMA Marcin Skurka Sp.K. 

ul. Kresowa 15, 72-010 POLICE 

NIP 8513284691 

 

4. Uzasadnienie faktycznego odrzucenia ofert Wykonawców:  

SNF Polska Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

NIP 5262281014 

Zgodnie z zapisami SOPZ ust. 6, Rozdział II, litera b Zamawiający postawił wymóg o treści jak niżej: 

„II. Charakterystyka polimeru … b. kationowość – 85%.”. 

Zgodnie z treścią złożonej przez Państwo oferty wyżej opisany wymóg nie został spełniony, gdyż analiza przedmiotowego 

środka dowodowego nie wykazała opisanego parametru.  

Z tych powodów Zamawiający zmuszony jest odrzucić ofertę wykonawcy SNF Polska Sp. z o.o. ul. Przy Bażantarni 11, 

02-793 Warszawa NIP 5262281014 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP. 

 

Brenntag Polska Spółka z o.o. 

ul. J. Bema 21,47-224 Kędzierzyn – Koźle 

NIP 7491515495 

Zgodnie z zapisami SOPZ ust. 6, Rozdział IV Zamawiający przeprowadził próbę dostarczonego przez Wykonawcę 

polimeru. 

Z przeprowadzonej próby wynika, że polimer nie spełnia wymogów określonych w dokumentacji zamówienia publicznego.  

Na okoliczność wykonanej próby sporządzony został protokół, który zostanie udostępniony Wykonawcy za pośrednictwem 

strony internetowej prowadzonego postępowania. 

Z tych powodów Zamawiający zmuszony jest odrzucić ofertę wykonawcy Brenntag Polska Spółka z o.o. ul. J. Bema 21, 

47-224 Kędzierzyn – Koźle NIP 7491515495 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP. 

 

CHEM3 POLSKA SP. Z O.O. 

BUDKI PIASECKIE 17/3, 96-516 SZYMANÓW 

NIP 8371875211 

Zgodnie z zapisami SOPZ ust. 6, Rozdział II, litera b Zamawiający postawił wymóg o treści jak niżej: 

„II. Charakterystyka polimeru … b. kationowość – 85%.”. 

4.  

CHEM3 POLSKA SP. Z O.O. 

BUDKI PIASECKIE 17/3, 96-

516 SZYMANÓW 

NIP 8371875211 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty znajduje się w pkt. 4 poniżej. 



Zgodnie z treścią złożonej przez Państwo oferty wyżej opisany wymóg nie został spełniony, gdyż analiza przedmiotowego 

środka dowodowego nie wykazała opisanego parametru.  

Z tych powodów Zamawiający zmuszony jest odrzucić ofertę wykonawcy CHEM3 POLSKA SP. Z O.O. 

BUDKI PIASECKIE 17/3, 96-516 SZYMANÓW NIP 8371875211 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP. 

 

 

Z poważaniem 

Sławomir Konieczny 

 Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


